
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.123.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji dokumentów aplikacyjnych kandydatów 
niewybranych w drodze procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Dąbrówno i określenia sposobu zniszczenia dokumentów. 

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie przyjętego 
Zarządzeniem Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17 lipca 2020 r., oraz § 19 ust 
5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.91.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 19 ust. 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz na wolne stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno, stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
OR.0050.91.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r., powołuję Komisję do niszczenia dokumentów aplikacyjnych 
kandydatów niespełniających wymagań formalnych i niewybranych w wyniku prowadzonych naborów,  
w składzie: 

1) Grażyna Halkiewicz – Przewodnicząca Komisji,

2) Marta Dembkowska – członek Komisji,

3) Nina Oflenda – członek Komisji,

§ 2. 1. Proces niszczenia dokumentów powinien odbywać się w obecności co najmniej 2/3 składu Komisji.

2. Dokumenty będą zniszczone fizycznie przy pomocy niszczarki.

3. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie Protokół zniszczenia dokumentów
aplikacyjnych (ofert), sporządzony przez Komisję według wzoru stanowiącego załącznik Nr 13 do 
Regulaminu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia. .

§ 4. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia sprawuje Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dąbrówno

Piotr Zwaliński


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.123.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


